
ZARZĄDZENIE Nr 43 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 30 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu stałego dyżuru 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827, 1220 i 1224) w związku z § 8 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz. 2218) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 1 sierpnia 2013 r. w sprawie systemu 

stałego dyżuru (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 27) użyte w § 4 ust. 3 pkt 3, § 5 ust. 3 oraz § 7 ust. 1, 2 i 5 w 

różnym przypadku wyrazy „Departament Zarządzania Kryzysowego i Systemu Powiadamiania Ratunkowego” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament do spraw Usuwania Skutków Klęsk 

Żywiołowych i Zarządzania Kryzysowego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

      - Andrzej HALICKI 

     MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Poz. 67




